PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR – EDITAL Nº 002/2018 – GUARDA

MUNICIPAL

I

DOS RECURSOS

O Instituto Consulpam recebeu todos os pedidos de recursos impetrados contra a
publicação do RESULTADO PRELIMINAR no tocante à Nota da Prova Objetiva de
Múltipla Escolha. Com vistas a sanar quaisquer dúvidas, cópias dos respectivos cartões-
resposta, após análise, foram enviadas para cada candidato.

Na análise de cada recurso, não houve nenhuma alteração, visto que a correção se deu
de forma correta. Assim, mantém-se o RESULTADO publicado no dia 15 de Abril de
2019.

INSTITUTO CONSULPAM

Publique-se,
Fortaleza – CE 22 de Abril de 2019.

CONSULPAM

______________________________________________________________________
Instituto CONSULPAM Consultoria Público-Privada Tel: (85) 3224-9369/3239-4402 –
Av. Evilásio Almeida Miranda, 280 – Edson Queiroz CEP: 60.834-486 – Fortaleza-CE.

CNPJ: 08.381.236/0001-27